Copia autentica [C], *Vetustior*, c. 48 v., da copia autentica di imbreviatura in registro, del 1233; copia autentica [C'], *Duplicatum*, c. 345 r., dalla stessa fonte; copia autentica [D], *Settimo*, c. 48 v., da C; copia semplice [E], *Liber A*, c. 48 v., da D.

Per l'autentica di C' v. n. 112.

D è così autenticata: «(S.T.) Ego Guibertus de Nervio, sacri Imperii notarius, transcripsi et exemplificavi ut supra de registro et autentico communis Ianue scripto manu Marchisii scribe et exemplificato manu Lantelmi notarii et translato per manum magistri Nicolai de Sancto Laurentio notarii, nichil addito vel diminuto nisi forte littera, sillaba, titulo seu puncto aut causa abbreviationis litterarum, de mandato tamen domini Guidoti de Rodobio, potestatis Ianue, presentibus testibus Rubeo de Orto, magistro Alberto de Casali et Ianuino Osbergerio, scribis communis, M^oCC^oLXVII^o, indictione x^a, die VIII novembris ».

Per la datazione occorre fare riferimento ai nn. 273, 276-278 e all'indicazione del giorno della settimana.

Edizione: DELLA TORRE, p. 34; MORIONDO, II, n. 168 (parziale); *Liber iurium*, I, n. 509.

Sequenti die lune, inter terciam et nonam, in Calcaris, presentibus Willelmo Embriaco maiore, Sorleone Pipere, Willelmo de Turre, ad hoc testibus convocatis, illud idem fecit de Calcaris.

(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palacii, hec tria exempla superius annotata de cartulario instrumentorum Marchisii scribe prout in eis vidi et legi transcripsi et per omnia exemplavi, nichil addito vel diminuto preter litteram vel silabam, titulum seu punctum, sententia non mutata et hoc absque ulla mutatione, corruptione seu diminutione ditionum vel sensus, ad quod corroborandum, iussu domini Pegoloti Uguenonis de Girardo, propria manu subscrispsi.

(S.T.) Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii notarius, transcripsi et exemplificavi hec ut supra ab illo quod Lantelmus quondam notarius sumpsit de imbrevario et cartulario instrumentorum Marchisii scribe quondam ut supra in subscriptione eiusdem Lantelmi continetur, nichil addito vel dempto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto plus minusve aut causa abbreviationis litterarum, sententia in aliquo non mutata nec vitiata, precepto tamen domini Henrici Confalonieri, potestatis Ianue, M^oCC^oLIII^o, inductione xi, die prima octubris, presentibus testibus Ruffino de Ast iudice et Oberto de Langasco, scriba communis, in quorum presentia statuit et laudavit quod hoc eandem vim et fortiam habeat cum originali.